23

Приложение № 6-1
к Договору о предоставлении услуг удостоверяющего центра
ЗАЯВЛЕНИЕ НА ИЗГОТОВЛЕНИЕ КЛЮЧЕЙ И РЕГИСТРАЦИОННОГО СВИДЕТЕЛЬСТВА И/ИЛИ РЕГИСТРАЦИЮ РЕГИСТРАЦИОННОГО СВИДЕТЕЛЬСТВА
(от юридического лица)

Настоящим____________________________________________________________
(наименование юридического лица)
юридический адрес: _____________________________________________________________________________________________свидетельство о регистрации № __________________ от «___» ___________ ____г., выдано____________ __________________________________, в лице ________________________________________________________, действующего на основании ______________________________________,    просит на имя уполномоченного лица ___________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (Ф.И.О., серия и номер паспорта/удостоверения, кем и когда выдан, место жительства, ИИН)
(необходимо выбрать соответствующие пункты):
1. Изготовить ключи и регистрационное свидетельство открытого ключа.
2. Зарегистрировать открытый ключ электронной цифровой подписи и регистрационное свидетельство открытого ключа в регистре регистрационных свидетельств удостоверяющего центра РГП КЦМР в соответствии с указанными в настоящем заявлении сведениями.
Идентификационные данные:
_________________________________
Фамилия, Имя, Отчество
__________________________________
имя субъекта (CN name до 64 символов)
_________________________________
наименование страны
_________________________________
наименование области, района
_________________________________
наименование места работы
_________________________________
адрес электронной почты
_________________________________
идентификационный номер уполномоченного лица (ИИН)
Области использования регистрационного свидетельства (объектные идентификаторы, определяющие отношения):
(необходимо выбрать соответствующие пункты):
1. Цифровая подпись
2. Аутентификация клиента
3. Первичная инициализация
4. ______________________
Срок действия регистрационного свидетельства ____________
Отзыв данного (-ых) регистрационных свидетельств прошу осуществлять по заявлению (-ям) соответствующего (-их) лица (лиц), указанного (-ых) выше.
Настоящее заявление прошу принять от __________________________________________________________
(Ф.И.О. уполномоченного сотрудника)
                            ______________________________________________________________
                    (наименование уполномоченной организации)
Данные о средствах электронной цифровой подписи, используемых для создания соответствующего закрытого ключа, и обозначение стандарта алгоритма: “TУМАР-CSP” ; ГОСТ 34.310-2004.
(Примечание: Идентификационные данные, Области использования регистрационного свидетельства и Срок действия регистрационного свидетельства указывать необходимое количество раз в соответствии с количеством требуемых для выпуска регистрационных свидетельств.)

Ф.И.О. _________________________
Должность ______________________
Подпись ________________________ МП
[bookmark: _GoBack]Дата «___»________________20__г.